
Приходите во износ од 1.503.055.188,00 денари се искажани по основни намени во билансот на приходите и расходите на Буџетот на Општината за 2016 година и се 
распределени по поблиски намени во посебниот дел:
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